
                                                                             

U20 Avrupa Şampiyonası Katılım Kriterleri: 

U20 Avrupa Şampiyonası 7-10 Ağustos 2025 tarihleri arasında Finlandiya’nın  

Tampere Şehrinde düzenlenecek. 

Baraj geçme veya sıralamaya girebilmek için belirlenmiş tarih aralığı 1 Ocak 2024 ile 

27 Temmuz 2025 tarihleri arasında. 

   

Katılım Kriterleri: 

U20 Avrupa Şampiyonası'nda yarışacak sporcuların belirlenmesine esas olan baraj 

dereceleri ve hedef sporcu kota sayıları aşağıda verilmiştir. 

 



                                                                             

 

 Katılım Kuralları 

Bireysel Katılım (503.5): 
Her Avrupa Atletizm Üyesi Federasyon, her bireysel branşta en fazla 4 (dört) atlet 

kaydedebilir. Bu atletlerden en fazla 3 (üç) tanesi katılabilir, ancak hepsinin ilgili branş için 

belirlenen barajı geçmiş olması gerekir (bkz. düzenleme 508.1.3). 

503.5’e alternatif olarak, her Avrupa Atletizm Üyesi Federasyon, barajı geçmemiş bir atletini 

her bireysel branşta kaydedebilir. Ancak, barajı geçmemiş atletlerin toplam sayısı, her 

Avrupa Atletizm Üyesi Federasyon için en fazla 2 erkek ve 2 kadın olabilir. 

Avrupa Atletizm U20 Şampiyonası ev sahibi ülkesi, herhangi bir branşta barajı geçen bir 

atlete sahip değilse, bu branşa barajdan bağımsız olarak bir atlet kaydedebilir. Bu baraj dışı 

katılımların kabulü, katılan atlet sayısını ve etkinliğin kalitesini göz önünde bulundurarak, 

Teknik Delegelerin takdirine bağlıdır. 

Bayrak Yarışları (503.7): 
Her Avrupa Atletizm Üyesi Federasyon, her bayrak yarışı branşında 1 (bir) takım 

kaydedebilir. Her bayrak yarışı için en fazla 8 (sekiz) atlet kaydedilebilir. Bu 8 atlet ve 

Avrupa Atletizm U20 Şampiyonası için herhangi bir branşa kaydedilen diğer atletlerden, 

yarışacak 4 (dört) atlet, Final Deklarasyonu için belirtilen zamanda seçilmelidir. 

Katılımcıların uygunluk koşulları: 

 Katılımcılar, Dünya Atletizm kurallarında belirtilen Bölgesel Oyunlar veya 

Şampiyonalar için uygunluk koşullarına uymalıdır. 

 Hiçbir atlet, Avrupa Atletizm Üyesi Federasyonu tarafından kaydedilmedikçe Avrupa 

Atletizm U20 Şampiyonası'nda yarışamaz. 

 

Performansların Geçerlilik Şartları: 

 Performanslar, 1 Ocak 2024 ile 27 Temmuz 2025 tarihleri arasında elde edilmiş 

olmalıdır. 

 Tüm performanslar, Dünya Atletizm, onun Bölge Dernekleri veya Ulusal 

Federasyonları tarafından düzenlenen veya yetkilendirilen ve Dünya Atletizm 

Kurallarına uygun olarak yürütülen yarışmalarda elde edilmiş olmalıdır. Avrupa 

Atletizm, sonuçların giriş standartları amacıyla kabulü için sporu koruma hedefiyle ek 

kriterler belirleme hakkını saklı tutar. 

 Son Rekabet Manipülasyonu İzleme Listesinde yer alan Üye Federasyonlar için, 

Dünya Atletizm tarafından tanımlanan sonuçlar (bkz. WA Genelge M/49/22) herhangi 

bir Avrupa Atletizm etkinliği, dahil olmak üzere Avrupa Atletizm U20 

Şampiyonası'na katılım için geçerlidir. 



                                                                             

 

Kabul edilmeyen durumlar: 

 Karışık cinsiyetli yarışmalarda pist branşlarında elde edilen performanslar. 

 Rüzgar desteği 2m/sn’yi aşan performanslar. 

 El kronometresi ile ölçülen performanslar (800m ve altı yarışlar ile 4x100m Bayrak 

Yarışları için). 

 Kapalı pistlerde, 200m ve üzeri yarışlarda standart dışı büyük pistlerde elde edilen 

performanslar (pist uzunluğu 201.2m’den fazla ama 400m’den küçük olmalıdır). 

Ek uygunluk koşulları: 

 "I Run Clean" programı: Her Avrupa Atletizm Üyesi Federasyon, yalnızca Avrupa 

Atletizm Anti-Doping Eğitim Programı "I Run Clean" sertifikasını almış atletleri 

kaydedebilir. Bu sertifika, atletlerin şampiyona için gereken diğer uygunluk şartlarını 

tamamlamasının yanı sıra alınmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


